www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

126 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXVI

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld :0B62037 A14938903

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

N°008/2022
CHAMADA PUBLICA N° 001/2022
AQUISIÇÃO DE GeNeROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2022.
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, pessoa jurídica de direito

1 público interno sob o CNPJ: 07.967.494/0001 -27.
ELISANGELA MARQUES PINDAIBA
CPF: 941.346.263-15
RS I0.858 50

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 06 de maio de 2022
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2022.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
ELISANGELA MARQUES PINDAÍBA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de maio de 2022.

N'M!=~,,,,_,, &.e., e~
NAILE G()ÇAfNES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:089B7889597F8905

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°009/2022
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2022
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2022.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 público interno sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
MARIA DA SOLIDADE FERREIRA MARQUES
CPF: 011.375.053-62
R$ 10.858 50

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 06 de maio de 2022
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2022.
NAJLER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
MARIA DA SOLIDADE FERREIRA MARQUES <CONTRATADO\

São Raimundo Nonato/PI, 06 de maio de 2022.

N'M!= ~,,,,_,, &.e., e~
NAILE G()ÇAfNES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:07383310FBF58906

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNP J: 07 .967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°0l0/2022
CHAMADA PUBLICA N° 001/2022
AQUISIÇÃO DE GfNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2022.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito
Público interno sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
MARIA MADALENA BRITO MARQUES NETA
CPF: 086.743.413-90
R$ 14.782 50

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATADA ASSINATURA 06 de maio de 2022
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2022.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
MARIA MADALENA BRITO MARQUES NETA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de maio de 2022.

N'M!= ~ ,,,,_,, &.e., e~
NAILE GOÇÃLvES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:030E62A7E3578909

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONA TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DEFORNEClMENTO

N°0ll/2022
CHAMADA PUBLICA N° 001/2022
AQUISIÇÃO DE G!;NERQS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2022.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito
Público interno sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
MARLIDOSSANTOSMARQUES
CPF: 022.433.663-04
RS 13.66000

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATADA ASSINATURA 06 de maio de 2022
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2022.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
MARLI DOS SANTOS MARQUES <CONTRATADO\

São Raimundo Nonato/PI, 06 de maio de 2022.

N'M!= ~ ,,,,_,, &.e., e~
NAILE GOÇÃLvES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE